
Tímea Vizváryová

+421 911 926 058, vizvaryova.timea@gmail.com

V Z D Ě L Á N Í

2015 — Současnost Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, studijní obor 
Všeobecné lékařství 

Olomouc, Česká republika

2011 — 2015 Gymnázium Ladislava Novomeského v Senici Senica, Slovenská republika

S TÁ Ž E

pro 2020 Nemocnice AGEL Prostějov, Oční oddělení

pro 2020 Centrum oční a estetické medicíny OTTLENS s.r.o. Šumperk

lis 2020 Fakultní nemocnice Olomouc, Oční klinika

lis 2020 Vojenská nemocnice Olomouc, Oční oddělení

říj 2020 — lis 2020 Účast na celoplošném testování během pandemie COVID-19 Senica, Slovenská republika

Š KO L E N Í  A  KO N F E R E N C E

lis 2018 X. Konference Akutně.cz Brno

Workshopy: Základní ultrazvukem navigované techniky na operačním sále, Využití pokročilého 3D simulátoru 
ve výuce akutní medicíny LAP mentor II

říj 2019 XVIII. Pracovní konference lékařů a sester III. interní kliniky Olomouc

Téma: Aktuality v nefrologii, revmatologii, endokrinologii a diabetologii

A K T I V I T Y  P Ř I  S T U D I U

zář 2020 — kvě 2021 Studentská vědecká odborná činnost Oční klinika Fakultní 
nemocnice Olomouc

Téma: Screening retinopatie nedonošených pomocí programu Winrop

Školitel: MUDr. Juraj Šimičák, Oční klinika FNOL

říj 2017 — kvě 2018 Přednáškové večery Spolku lékařů Olomouc

Seznámení se s aktuálními diagnostickými a léčebně preventivními možnostmi vybraných onemocnění jako 
posluchač.

říj 2017 — úno 2020 Nemocnice pro medvídky v mateřských školách Olomouc

Aktivní účast na celonárodním projektu, který má za cíl pomoct dětem zbavit se strachu z bílých plášťů formou 
hry - akce IFMSA.

V L A S T N O S T I  A  Z Á J M Y Komunikativnost, spolehlivost, flexibilita, samostatnost, aktivní člen při týmové práci
Malování, cestování a turistika, poznávání nových lidí a kultur, čtení a samovzdělávání

J A Z Y K Y Anglický B2

DA L Š Í  D OV E D N O S T I Práce s MS Office Řidičský průkaz skupiny B


